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Cutter,  Maped 10893

82640721
82640717

640721 0
640717 3

18 mm (prix du conditionnement)
9 mm (prix au conditionnement)

Lames de rechange

82923110
82018310

092311
018310

 9 mm
18 mm

Cutter universel plastique

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Cutter universel plastiqueCurseur autobloquant

Cutter  universel  plastique
• lame universelle rétractable • casse-lame intégré • avec curseur autobloquant • zone de préhension en plastique • emballage blister • la livraison se fait assorti en
bleu, rouge et jaune - pas de choix spécial de couleur
Lames de rechange: conditionné = 10 pièces sur carte blister


